
                     ２０２１年１２月２４日 

各 位 

 

 一般財団法人少林寺拳法連盟  

会 長 川島 一浩  

(公財)全国高体連少林寺拳法専門部 

部 長 石井 航太郎 

 

 

 第２５回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 

指定旅行会社の推奨について 

 

謹 啓 

  

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、高等学校少林寺拳法の普及・発展にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本大会の開催にあたっては、新型コロナウイルス感染症予防対策を講じてまいりますので、

皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 つきましては、本大会における宿泊ホテルは、出来る限り、指定旅行会社であります、『名

鉄観光サービス株式会社』を、ご利用をいただきたく存じます。 

理由としましては、緊急事態発生の際、指定旅行会社を通じて各宿泊先への速やかな連絡

体制が可能であることから、強く推奨をする次第です。 

大会実行委員会といたしましても、全参加所属の緊急連絡先は、大会参加申込時の手続き

において把握をしておりますが、諸般の事情により携帯電話及びパソコン等の、“確認が難

しい”、“着信に気付けなかった”等の可能性が考えられます。 

以上、誠に恐縮ではございますが、今大会の新型コロナウイルス感染症対策へのご賛同を

賜り、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 


